 1 v1.4 / Sous réserve d‘erreurs et de modifications EE03
Module d‘humidité et température
avec sortie  numérique
Le EE03 est un module de mesure d’humidité et de température très
précis et peu coûteux communiquant via un protocole numérique à
deux fils. Il intègre le très éprouvé capteur d‘humidité E+E HC103
d‘une excellente stabilité à long terme. Le EE03 est optimisé pour un
meilleur couplage thermique sur une surface plane, ce qui est primor-

Film adhésif conducteur
thermique
Code de commande : S
- 	E2-RS232 convertisseur pour tests 	 HA011002
- 	Kit d‘installation (plaque, vis, goujon)	 HA010206
-	 Câble de raccordement : 2 m 	 HA010307
		              5 m	 HA010308
Accessoires
Convertisseur E2 - RS232
Montage
Références de commandes